
ELITNÍ CENY TÝDNE  1. 12. – 7. 12. 2014 49/2014

11

50% SLEVA
na kompletní sortiment

POLOOS, KLOUBŮ A MANŽET

Více než 8000 produktů od nejkvalitnějších 
výrobců na trhu!

–50 %



22

GENERAL RICAMBI 

GKN – SPIDAN

AutoFren – SEIN

CIFAM

•	 Prestižní Italský výrobce s více jak 30-ti letou tradicí, který snoubí dlouholeté zkušenosti a vysoký 
inovační potenciál. 

•	 Dodává i mnohem známějším značkám, 
které GR poloosy pouze přebalují

•	 Nová plně automatizovaná výrobní linka
•	 Vlastní výroba hnacích hřídelí
•	 Nabídka pro více 

než 2500 vozů.

•	 Leader na trhu s díly pohonu kol.
•	 Dodavatel do provovýroby pro většinu evropských a asijských výrobců.
•	 Díly pohonu kol jsou testovány v extrémních podmínkách a zatíženích. 
•	 Vedle 63 milionů použitých poloos ve výrobě, dodává SPIDAN díly pohonu kol pro 

dakarské speciály a další 
závodní vozy.

•	 Tradiční specializovaný výroce gumárenských dílů 
pro automobilový průmysl. 

•	 Jako gumárenský specialista dodává mnoha prémi-
ovým značkám, které SEIN pouze přebalují.

•	 Téměř kompletní pokrytí současného, ale i historic-
kého autoparku všech významných výrobců. 

•	 Sein je vysoce inovační firmou v oblasti zpracování 
materiálů na pryžovém základu. 

•	 Nejlepší poměr mězi cenou a kvalitou na trhu.
•	 Špička mezi aftermarketovými výrobci, kvalitativně srovnatel-

né s OE.
•	 Přísné dodržování OE norem a standardů. 
•	 Nově i skvělá technická a grafická podpora s montážními typy 

– již brzy v ELIT magazínu.



33

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Sada mini kleští
•	 Praktická sada malých kleští v plastovém kufříku

•	 Ideální pro drobné práce, nebo práce ve stísněném prostoru

•	 Sada obsahuje nejběžnější typy kleští: kleště kulaté, ploché, půlkulaté, půlkulaté zahnuté, 
štípací, kombinované

...a něco z
VybaVení serVisů

Objednací kód:
FOR 50814

akční cena
799 Kč bez DPH

AKČNÍ
CENA

AKČNÍ
CENA

http://ecat.elit.cz

